
учебна 2019/20  семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ 
I СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45– 12:15 

Сценски говор 1  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 176) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 

    

ВТОРНИК 
09:00 – 10:30 

Сценски движења и танци 1  
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 – 12:15 

Техника на глас 1  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 184) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

    

СРЕДА 
09:00 -10:30 

Сценски говор 1  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 176) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 12:15 

Историја на светска драма и театар 1 
вон.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 102) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00- 20:00  

Актерска игра 1 
проф. м-р Мими Таневска 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК 

 
9:00- 11:15  

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 - 13:00 

Техника на глас 1  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 184) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00- 17:00  

Актерска игра 1 
проф. м-р Мими Таневска 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
09:00 – 10:30 

Соло пеење 1 
вон.проф.м-р Славица Петрова Галиќ 

(ФДУ 233) 
изборен 

 
12:00- 15:00  

Актерска игра 1 
проф. м-р Мими Таневска 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 



 

 

 

учебна 2019/20 зимски семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ 
III СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
10:45 – 12:15 

Сценски движења и танци 3 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 170) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 – 14:00 

Сценски говор 3  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 178) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  3  
проф. м-р Зоја Бузалковска 
доц. м-р Александар Степанулески  

(ФДУ 013) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК    

 
10:45 - 12:15 

Сценски движења и танци 3  
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 170) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Техника на глас 3 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 186) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  3  
проф. м-р Зоја Бузалковска 
доц. м-р Александар Степанулески 

(ФДУ 013) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
СРЕДА 

09:00 - 10:30 
Историја на светска драма и театар 3 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 102) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 – 12:15 

Сценски говор 3  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 178) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

ЧЕТВРТОК    

 
10:00 - 13:00 

Филмска, ТВ и радио игра 1 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 

(ФДУ 084) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:15 - 14:45 

Техника на глас 3 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 186) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  3  
проф. м-р Зоја Бузалковска 
доц. м-р Александар Степанулески 

(ФДУ 013) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 ПЕТОК    

 



 
 
учебна 2019/20 зимски семестар 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ V СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
09:00 – 10:30 

Македонска драма и театар 1 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 118) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 12:15 

Филмска, ТВ и радио игра 3 
проф. м-р Синоличка Меллес 
Трпкова 

(ФДУ 086) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Сценски движења и танци 5 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 172) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:15 – 15:45 

Сценски говор 5  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 180) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  5  
проф. д-р Сузана Киранџиска 
доц. м-р Кристина Леловац  

(ФДУ 015) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

ВТОРНИК    

 
09:00 – 10:30 

Техника на глас 5 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 188) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 12:15 

Филмска, ТВ и радио игра 3 
проф. м-р Синоличка Меллес 
Трпкова 

(ФДУ 086) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 
12:30 - 14:00 

Сценски движења и танци 5 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 172) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  5  
проф. д-р Сузана Киранџиска 
доц. м-р Кристина Леловац  

(ФДУ 015) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА    

 
12:30 – 14:00 

Сценски говор 5  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 180) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

    

ЧЕТВРТОК    

 
09:45 - 11:15 

Техника на глас 5 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
доц. м-р Никола Настовски 

(ФДУ 188) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  5  
проф. д-р Сузана Киранџиска 
доц. м-р Кристина Леловац  

(ФДУ 015) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК    



 

 

учебна 2019/20  семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 
I СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 – 12:30 

Сценски говор 1  
доц. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 176) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 – 12:30 

Техника на глас 1  
 

(ФДУ 184) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 1 
проф. м-р Рефет Абази 
доц. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 – 12:30 

Сценски говор 1  
доц. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 176) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 1 
проф. м-р Рефет Абази 
доц. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
10:45 – 12:15 

Историја на светска драма и театар 1 
вон.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 102) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 1 
проф. м-р Рефет Абази 
доц. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК 

 
09:00 – 11:15 

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:00 - 15:00 

Техника на глас 1  
Сценски говор 1 
доц. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 184) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

ПЕТОК 
09:00 – 10:30 

Соло пеење 1 
вон.проф.м-р Славица Петрова Галиќ 

(ФДУ 233) 
изборен 

 



 

 

учебна 2019/20  семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА ТУРСКИ ЈАЗИК 
I СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 – 13:00 

Сценски говор 1  
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 176) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 14:30 

Техника на глас 1  
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 184) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 1 
проф. м-р Елјеса Касо ( мал базен ) 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 – 13:00 

Сценски говор 1  
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 176) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 1 
проф. м-р Елјеса Касо ( сцена) 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
09:00 -11:00 

Сценски движења и танци 1  
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 - 12:15 

Историја на светска драма и театар 1 
вон.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 102) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

ЧЕТВРТОК 

 
9:00- 11:15  

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 - 12:30 

Техника на глас 1  
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 184) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 1 
проф. м-р Елјеса Касо( мал базен ) 

(ФДУ 011) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
09:00 – 10:30 

Соло пеење 1 
вон.проф.м-р Славица Петрова Галиќ 

(ФДУ 233) 
изборен 

 

 



 

 

 

учебна 2019/20 зимски семестар 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА И ФИЛМСКА ДРАМАТУРГИЈА 
III СЕМЕСТАР 

 
    

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Македонска драма и театар 1 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 118) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 - 14:00 

Филмско и ТВ сценарио 3 
доц. м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 092) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
10:00 - 11:30 

Основи на филмска и режија 
проф. д-р Антонио Митриќески 
доц. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 141) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 - 15:15 

Драматургија 3 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 021) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
09:00 - 10:30 

Историја на светска драма и театар 3 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 102) 
изборен 

 
13:00 - 14:30 

Основи на театарска режија 1 
доц. м-р Куштрим Бектеши 

(ФДУ 062) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК    

 
9:00- 10:30  

Сценски движења и танци 1 
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 168) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 15:15 

Драматургија 3 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 021) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 14:00 – 17:00 Историја на филм 3 
проф.Владимир Блажевски 

( ФДУ 100) 
изборен 

 
11:00 - 14:00 

Филмско и ТВ сценарио 3 
доц. м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 092) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

учебна 2019/20 зимски семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА 
III СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
10:00 - 11:30 

Историја на уметност 
проф. д-р Небојша Вилиќ 

(ФДУ 110) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
15:00 – 17:15 

Театарска режија 3 
доц. м-р Куштрим Бектеши 

(ФДУ 029) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
10:45 - 12:15 

Сценски движења и танци 3  
проф. Кренаре Невзати 
доц. м-р Бојан Лазаров 

(ФДУ 170) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    
    

СРЕДА 
09:00 - 10:30 

Историја на светска драма и театар 3 
вон.проф. д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 102) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 15:00 - 17:15 
Театарска режија 3 
доц. м-р Куштрим Бектеши 

(ФДУ 029) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

ЧЕТВРТОК  
 

 
 

(ФДУ 170) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

 
15:00 - 18:00 

Театарска режија 3 
доц. м-р Куштрим Бектеши 

(ФДУ 029) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК    
 
 
 
 

   

 

 

 

 



 

 

учебна 2019/20 зимски семестар 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ПРОДУКЦИЈА 
V СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Македонска драма и театар 1 
вон.проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 118) 
изборен 

 

10:30 - 12:30 

Продукција 5Б:  
Филмска и ТВ продукција 1 
доц. м-р Дејан Илиев 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 039А) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Основи на филмско и ТВ снимање 1  
вон. проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 151) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 

11:00 - 13:00 

Продукција 5А: Маркетинг во културата 
и уметноста - принципи и компоненти  
проф. д-р Игор Вецовски 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 039) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

СРЕДА    

 

10:00 - 12:00 

Продукција 5Б:  
Филмска и ТВ продукција 1 
доц. м-р Дејан Илиев 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 039А) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:30 - 15:00 

Основи на филмска и ТВ монтажа 1 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц. м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 136) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК    

 

11:00 - 13:00 

Продукција 5А: Маркетинг во културата 
и уметноста - принципи и компоненти  
проф. д-р Игор Вецовски 
доц. м-р Илија Циривири 

(ФДУ 039) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК    

 

 

 

 

 



 

учебна 2019/20 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКА И ТВ РЕЖИЈА 
VII СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 9:30 – 11:00 Костимографија 1 (ФДУ 114) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 11:00 – 12:30 Визуелна култура 1 (ФДУ 208) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    
 
 

   

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Сценографија 1 
ред.проф. м-р Ибрахим Беди 

(ФДУ 164) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 - 15:30 

Филмска и ТВ режија 7 
проф. д-р Антонио Митриќески 
доц. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 049) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
 

   

СРЕДА    

 
11:30 - 16:00 

Филмска и ТВ режија 7 
проф. д-р Антонио Митриќески 
доц. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 049) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
  

 
  

ЧЕТВРТОК    

 
10:00 - 13:00 

Актерска игра пред камера 5 
проф. д-р Антонио Митриќески 
доц. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 075) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

  
 

  

ПЕТОК    

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

учебна 2019/20 зимски семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКО И ТВ СНИМАЊЕ 
VII СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 9:30 – 11:00 Костимографија 1 (ФДУ 114) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 11:00 – 12:30 Визуелна култура 1 (ФДУ 208) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:30 - 16:30 

Филмско и ТВ снимање 7 
вон.проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 061) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Сценографија 1 
ред.проф. м-р Ибрахим Беди 

(ФДУ 164) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

    

СРЕДА    

 
11:00 - 15:30 

Филмско и ТВ снимање 7 
вон.проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 061) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК    

 
11:00 - 12:30 

Филмско и ТВ снимање 7 
вон.проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 061) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

учебна 2019/20 зимски семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКA И ТВ МОНТАЖА 
VII СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
11:00 - 14:00 

Филмска и тв монтажа 7 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 065) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 15:30 

Дигитална постпродукција 7 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 078) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК    

 
11:00 - 14:00 

Филмска и тв монтажа 7 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 065) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

СРЕДА    

 
10:00 - 11:30 

Основи на филмската и ТВ режија 3 
проф. д-р Антонио Митриќески 
доц. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 143) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 - 13:00 

Филмска и тв монтажа 7 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 065) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

ЧЕТВРТОК    

 
12:00 - 13:30 

Дигитална постпродукција 7 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 078) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

ПЕТОК    

 
10:00 - 11:30 

Теорија на филмот 
проф. Владимир Блажевски 

(ФДУ 203) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 


